UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-VP

V/v thực hiện bình chọn 10 sự kiện

nổi bật của tỉnh Kon Tum năm 2023

           Kon Tum, ngày      tháng       năm

Kính gửi:

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở GDĐT;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố.

Căn cứ Công văn số 2635/STTTT-TTBCXB ngày 22/12/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc thực hiện bình chọn 10 sự kiện nổi bật của tỉnh

Kon Tum năm 2023;

Để việc bình chọn đạt hiệu quả và huy động được sự tham gia của đông đảo

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và người dân, Sở Giáo dục và Đào

tạo đề nghị các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở, Phòng Giáo dục và Đào tạo các

huyện, thành phố triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Triển khai để cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tham gia

thực hiện bình chọn trực tiếp 10 sự kiện bằng cách truy cập, điền đầy đủ nội dung

thông tin theo mẫu biểu gửi kèm trong đường link sau:

https://forms.gle/bx4CcUaAEqPt9UY37

2. Đăng tải thông tin đường link trên trang thông tin điện tử của đơn vị để

lấy ý kiến bình chọn của Nhân dân.

3. Thời hạn hoàn thành việc bình chọn chậm nhất ngày 26/12/2023.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông (theo dõi);

- Giám đốc Sở GDĐT (báo cáo);

- Các PGĐ Sở GDĐT (để biết);

- Lưu: VT, VP(HTTH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Thắng
ơ

https://forms.gle/bx4CcUaAEqPt9UY37

		2023-12-23T13:49:52+0700

		2023-12-23T15:01:56+0700

		2023-12-23T16:25:04+0700

		2023-12-23T16:25:04+0700

		2023-12-23T16:25:04+0700

		2023-12-23T16:25:04+0700

		2023-12-23T16:25:04+0700